
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 5.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 339.000,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.879.286,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.601.151,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.278.134,81 zł; 

2) wydatki 119.356.675,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.790.693,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 40.565.982,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDB1B2A-9590-4D4C-9467-D739077DA629. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 118/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 800 218,43 3 800,00 1 804 018,43

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 800,00 3 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 800,00 3 800,00

855 Rodzina 24 774 868,00 13 381,00 24 788 249,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 720,00 13 381,00 40 101,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 720,00 13 381,00 40 101,00

Razem: 100 862 105,56 17 181,00 100 879 286,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDB1B2A-9590-4D4C-9467-D739077DA629. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 118/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 329 025,99 0,00 2 329 025,99

40002 Dostarczanie wody 2 329 025,99 0,00 2 329 025,99

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 257,50 1 200,00 3 457,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 168,97 -2 000,00 228 168,97

4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 -1 200,00 23 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 2 000,00 6 300,00

600 Transport i łączność 22 496 122,72 0,00 22 496 122,72

60016 Drogi publiczne gminne 21 796 626,32 0,00 21 796 626,32

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

492,50 300,00 792,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 093,43 -2 300,00 207 793,43

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 1 854 102,01 0,00 1 854 102,01

71095 Pozostała działalność 1 674 102,01 0,00 1 674 102,01

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 245,00 1 300,00 3 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 198,69 -1 300,00 167 898,69

750 Administracja publiczna 6 842 899,36 0,00 6 842 899,36

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 581 620,56 0,00 581 620,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 074,22 3 500,00 370 574,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -1 800,00 11 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 462,00 -32,67 5 429,33

4430 Różne opłaty i składki 300,00 32,67 332,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 -1 700,00 3 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 961,53 0,00 551 961,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 395 322,76 0,00 395 322,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 481,76 -400,00 142 081,76

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 400,00 15 400,00

758 Różne rozliczenia 564 000,00 -5 000,00 559 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 564 000,00 -5 000,00 559 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDB1B2A-9590-4D4C-9467-D739077DA629. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 564 000,00 -5 000,00 559 000,00

852 Pomoc społeczna 3 626 341,92 3 800,00 3 630 141,92

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 800,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 800,00 3 800,00

855 Rodzina 25 466 440,26 13 381,00 25 479 821,26

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 720,00 13 381,00 40 101,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 720,00 13 381,00 40 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 691 695,14 0,00 11 691 695,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 993 650,51 200 680,00 2 194 330,51

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 915,00 1 200,00 3 115,00

4260 Zakup energii 459 000,00 199 180,00 658 180,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 200,00 18 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 1 500,00 3 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 137 703,60 -201 500,00 936 203,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 590,00 -1 500,00 145 090,00

4260 Zakup energii 580 000,00 -200 000,00 380 000,00

90095 Pozostała działalność 2 971 372,23 820,00 2 972 192,23

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 750,00 750,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 70,00 70,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 290 001,71 5 000,00 1 295 001,71

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 5 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 652 533,39 0,00 652 533,39

92695 Pozostała działalność 392 533,39 0,00 392 533,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

Razem: 119 339 494,66 17 181,00 119 356 675,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDB1B2A-9590-4D4C-9467-D739077DA629. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 118/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 498,00 3 800,00 54 298,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 800,00 3 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 800,00 3 800,00

855 Rodzina 24 501 203,00 13 381,00 24 514 584,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 720,00 13 381,00 40 101,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 720,00 13 381,00 40 101,00

Razem: 25 149 102,97 17 181,00 25 166 283,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDB1B2A-9590-4D4C-9467-D739077DA629. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 118/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 498,00 3 800,00 54 298,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 800,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 800,00 3 800,00

855 Rodzina 24 501 203,00 13 381,00 24 514 584,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 720,00 13 381,00 40 101,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 720,00 13 381,00 40 101,00

Razem: 25 149 102,97 17 181,00 25 166 283,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDB1B2A-9590-4D4C-9467-D739077DA629. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

